UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

DECANATO DE ENSINO E GRADUAÇÃO – DEG

COORDENAÇÃO DE ENSINO E GRADUAÇÃO A DISTÂNCIA

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA/FUB

COORDENAÇÃO DE ENSINO E GRADUAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO DE TUTORES PRESENCIAIS – EDITAL Nº 02/2013

A UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, em parceria com estados e municípios participantes do

Programa Universidade Aberta do Brasil/UAB, instituído pelo Ministério da

Educação/MEC, torna público o resultado da 1ª Etapa do processo seletivo de tutores

presenciais para complemento de vagas do curso de Licenciatura em Educação Física a

Distância e convoca para 2ª Etapa – entrevista - os seguintes candidatos conforme tabela

abaixo.

OBS. Os candidatos deverão comparecer nos respectivos polos com 15 minutos de

antecedência. As entrevistas serão realizadas conforme ordem de chegada do candidato.

Candidato

Polo - local

Data/horário (entrevista)

André Luis Molina Barra do Bugres/MT 05/06 14h00minh

Thiago Silva Peres Barra do Bugres/MT 05/06 14h00minh

Candidato

Polo - local

Data/horário (entrevista)

Jeová Claudino Do Nascimento Duas Estradas/PB 05/06 14h30min

Julienne de Lucena Souto Marinho Duas Estradas/PB 05/06 14h30minh

Candidato

Polo - local

Data/horário (entrevista)

Daniel Severino Chaves Boa Vista/RR 05/06 15h00minh

Marcos Lopes De Souza Boa Vista/RR 05/06 15h00minh

Monica Gessyca Moreno Roque Boa Vista/RR 05/06 15h00minh

Candidato

Polo - local

Data/horário (entrevista)

Eduardo Azevedo De Carvalho Primavera do Leste/MT 05/06 15h30minh

Luciene Aparecida Ferreira Primavera do Leste/MT 05/06 15h30minh

Marcelo De Oliveira Neves Primavera do Leste/MT 05/06 15h30minh

Candidato

Polo - local

Data/horário (entrevista)

Geni Pereira De Souza Ramos Buritis/MG 05/06 16h00minh

Liliane Nery Da Silva Buritis/MG 05/06 16h00minh

Luianara Cristina Silva Costa Buritis/MG 05/06 16h00minh

 Brasília 30 de maio 2013.

Alcir Braga Sanches

Coordenador do curso